
Univerzita Pardubice,  Fakulta ekonomicko-správní, Ústav veřejné správy a práva 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta Jakub ŠTEINER 
Téma práce Přípravná fáze investičních akcí municipality s důrazem na náročnost 

provozování 
Cíl práce 
 
 

Detailní popis investiční akce municipality, jak by měl probíhat dle teorie 
veřejných financí a jeho porovnání s konkrétním investičním projektem 
městské části Prahy 13 na základě výše zmíněných kritérií. 

Vedoucí bakalářské práce Ing. Táňa KARLÍKOVÁ 

 
úroveň náročnost tématu na 

nadprůměrná průměrná podprůměrná 
teoretické znalosti X   
praktické zkušenosti X   
podkladové materiály (vstupní data) a jejich 
zpracování 

 X  

 
úroveň kriteria hodnocení práce 

nadprůměrná průměrná podprůměrná nelze hodnotit 
stupeň splnění cíle práce  X   
samostatnost při zpracování tématu X    
logická stavba práce  X   
práce s českou literaturou včetně citací  X   
práce se zahraniční literaturou včetně citací    X 
adekvátnost použitých metod  X   
hloubka provedené analýzy  X   
stupeň realizovatelnosti řešení  X   
formální úprava práce (text, grafy, tabulky)   X  
stylistická úroveň  X   

vysoké průměrné nižší nejsou nároky BP na podkladové materiály, 
konzultace, průzkumy ...  X   

ve velké míře přiměřené částečné absentuje použití analýz, matem. statistických a jiných 
metod, komparací apod.    X 

ve větší míře částečná nižší nevyužitelnost využitelnost námětů, návrhů a doporučení 
k řešení problému  X   

vysoce funkční funkční méně funkční neuspokojivé obsah a relevantnost příloh v textu či příl. 
části BP (tabulky, grafy, propočty apod.)  X   
 
Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte: X 
 
Práce oplývá mnoha překlepy (str.10 „za státu na“, str. 11 „V české republice“, str. 16 „charakteristika , kdy“, str. 29 
nadpis začínající malým písmenem a další) a dalšími nedostatky v její formální úpravě, jmenovat lze případ 
neuvádění zdrojů u obrázků, nezarovnání části textu „do bloku“ v kapitole Závěr.  
 
Připomínky a otázky k obhajobě: 

1) Na straně 29 zmiňujete J.Bénarda, ovšem v použité literatuře ho neuvádíte, kterou publikaci 
máte konkrétně na mysli? 

 
2) Jakým způsobem a v jaké míře se zvýší administrativní náročnost veřejné zakázky mezi 

kategorií „veřejná zakázka malého rozsahu“ a „podlimitní veřejná zakázka“? 
 
Při přesvědčivé obhajobě se nebráním zlepšení hodnocení práce.  
 
Práce    JE   -   není   doporučena k obhajobě  (nehodící se škrtněte) 
 
Navržený klasifikační stupeň: DOBŘE 



Do rámečku vypsat slovní hodnocení z této škály:  výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl/a 
 
Vedoucí bakalářské práce: 
Jméno, tituly:   Ing. Táňa KARLÍKOVÁ                   Podpis: 

V Pardubicích dne 23.05.2010 


